Item pater deus de saluadis in
deo filio populi: per oleum propham lo-
quitur dices. Et salvabo eos in do-
mino deo ipso. Itē dāuid ad filium
loquēs dei: thron⁹ tu⁹ deus in
seculū seculi: vga cōstat⁹. vga
regni tui. Propterea vnxit te deus
deus tuus oleo leticie p̄ sortib⁹
tuus. Quid hoc ad cōfessionis ex-
corē submouedū. manifest⁹ po-
tuit dīc: ubi deus deū p̄unxisse
describit⁹. Hec iteri pauca de ve-
teri tamēto descripsi: nā plura
et manifestioea studio breuitatis
omisi: q̄bus luti clari⁹ p̄bat et
prēm et filiu⁹. distinctis et separatis
substantiar⁹ p̄petuab⁹ exīscē. Ad
aut labellus ex eo qd̄ ait. ego ī
prē. et pater in me. vna nūlū ē
demonstrat̄ p̄sonā. qd̄ videlicet v-
na intra alia sine p̄fusiois p̄mix-
tione vel sine cetero viciōu genē.
que more sophismatū voluit itē p̄-
tae incē nō possit: ita vna non in-
dicat esse substantiā vel p̄sonā: si
aut nō vna dei et hoīs p̄t esse na-
tura. De q̄bus dicitur. q̄ deus in
ipsis. et ipsi in deo. Deniqz idē
ad prēm de credib⁹ loquēs fili-
us. ait. Ut sicut tu pater in me.
et ego in te: ita et ipsi in nob̄ sint.
Et iteri. Qui edit carnē meā. et
bibit sanguinē meū: in me manet
et ego in eo. Ap̄ius quoqz de ydi-
ota. Et p̄strat⁹ inq̄t p̄fitebis: q̄a
vere de⁹ in nob̄ est. Dicunt ḡ tu⁹
deus in nob̄. et nos ī deo sum⁹.
nō confusione p̄sonē. non unitate
natūrē. nō augmēti atellioe. nō

detrimenti subtractione qualibet et
polita. vel ordinata. mutabilē et
stantie qualitatē: sed pure et sim-
pli⁹ fidei puritate. dō in nob̄
habitatū p̄param⁹. et ille nos
in suā mālitionē. dū ei⁹ volūtātē
faciēdo in ipō manem⁹: ita pater
et fili⁹ p̄ indissolubili fēdere volū-
tatis in se inuicem manē noscū.

Probus

Quā tam clariſſig testimoniū
deū dōcumentis. et prēm et filiu⁹
ap̄e libellū demonstrati⁹. qd̄ fabel-
lūs humanis mentibus quatio-
nū nebulae extūdēdo negabat:
id nūc a tuis q̄ritur p̄tibus. quo
mō deū prēm. et deū filiu⁹ separati⁹
et distincti⁹ p̄fitēdo. nō pluralē
ditatis numerū introduce videa-
ris. Et q̄d̄ de hoc supioe p̄se-
tione breuerter pauca p̄tinxeris:
lata tamē et ap̄a quatiois hui⁹ ce-
modi debet esse p̄batio: quā tūc
ropioli⁹ expedie debebis. dum
iter te et athanasiū disputatiois
examē et p̄git agitari. Et qm̄ nūc
ut dixi assertioē veridica labelli⁹
est p̄fidia refutata: fotin⁹ si va-
let fidi sue certe assit testimoniūs

Fotin⁹

Ago dūo nēo ihū xp̄o inicū
tribuo. p̄curūqz hoīem esse affi-
mo: et per beatē vite excellentissi-
mū meritū dīnitatis honore eius
se adeptū. Quis enī feminēo por-
tatis vtero. p̄ partū egerit: q̄s
puer p̄ie cūnas exp̄tus. et lathei
poculi alimēto nutrit⁹ maternis
gestat⁹ est vlnis? Quis p̄fectum